
ZARZĄDZENIE NR 121/2015
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2015.1515), art. 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2013.885  ze zm.) oraz § 12 pkt 2 
Uchwały Nr IV/1/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 19 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2015  zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększam plan dochodów budżetu gminy na rok 2015      o kwotę         1.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2015     o kwotę            1.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi    26.604.596,76 zł po stronie dochodów  i  29.565.951,90 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

Id: 75FC2F5E-4F36-47AD-98E2-89A485B61D9E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 121/2015

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 30 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852
  

Pomoc społeczna 2 168 098,00 1 000,00 2 169 098,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

40 540,00 1 000,00 41 540,00

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 19 160,00 1 000,00 20 160,00

Razem: 26 603 596,76 1 000,00 26 604 596,76

Id: E27D3BEB-2CB3-472D-9EEA-31D7C77B6632. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 121/2015

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 30 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710
  

Działalność usługowa 592 141,92 0,00 592 141,92

 71035  Cmentarze 60 000,00 0,00 60 000,00

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

  
4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 5 000,00 42 000,00

757
  

Obsługa długu publicznego 210 500,00 0,00 210 500,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 210 500,00 0,00 210 500,00

  
8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 35 000,00 5 500,00 40 500,00

  
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 166 100,00 - 5 500,00 160 600,00

851
  

Ochrona zdrowia 427 400,00 0,00 427 400,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 405 000,00 0,00 405 000,00

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 300,00 6 300,00

  
4300 Zakup usług pozostałych 59 900,00 - 6 300,00 53 600,00

852
  

Pomoc społeczna 3 225 598,00 1 000,00 3 226 598,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

40 540,00 1 000,00 41 540,00

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 540,00 1 000,00 41 540,00

Razem: 29 564 951,90 1 000,00 29 565 951,90

Id: 6B662E49-371F-455D-B877-5ABACED8C486. Uchwalony Strona 1



Id: 6B662E49-371F-455D-B877-5ABACED8C486. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 121/2015 Burmistrza Szczawna-Zdrój
z dnia 30 października 2015 roku

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków

Dział 852
Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 1.000zł. z tytułu dotacji dokonano na podstawie pisma

Wojewody Dolnosląskiego znak FB.BP.3111.328.2015.MJ z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na
ubezpieczenia zdrowotne, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. Jednocześnie
dokonano zwiększenia w planie wydatków o tą samą kwotę.

Zmiany w planie wydatków:

Dział 710
Zmiany między paragrafami - kwota 5.000zł. wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na

zwiększone w tym okresie zapotrzebowanie na odbiór odpadów komunalnych z cmentarza komunalnego w
Szczawnie-Zdroju

Dział 757
Zmiany między paragrafami - kwota 5.500zł. dotyczą zapewnienia środków na wydatki związane z obsługą

kredytów.

Dział 851
Zmiany między paragrafami- kwota 6.300zł. dotyczą zapewnienia środków na wydatki związane z

wynagrodzeniem Pełnomocnika do spraw profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
przeciwdziałania narkomanii.

Id: 94CC8F9B-6848-4E7D-AAA1-913801E00C59. Uchwalony Strona 1




